BOSQUEFLOWERS S.A.

MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

AGENTE RETENCION Ne: 1
INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 22/09/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 289

gic

lowers OHA

CHOICEFARMSO001
3785 NW 82 Ave Ste #415 Doral, Florida 33166

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000037964

N° AUTORIZACION:
2209202301059172223900120010010000379641234567812

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2023-10-05T09:04:08-05:00

PRODUCCION
NORMAL

209202301059172223900120010010000379641234567812

CHOICE FARMS

00028015 AMNESIA 50

00028015 AMNESIA 60

00028021 BRIGTHON 60

00028023 CARPEDIEM 50
00028026 COTTON X-PRESSION 50
00028026 COTTON X-PRESSION 60
00028058 TIBET 50

00028058 TIBET 60

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 3055139977

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 23/09/2023

Guiamadre: 36987856075

Guiahija: UIO05739130

Carguera: KUEHNE NAGEL

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520234001403687
Totalfull: 2.25

Totaltallos: 900

Piezas: 9

Pesoneto: 56

PesoBruto: 56

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

200.00

100.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

0.260000

0.280000

0.280000

0.240000

0.300000

0.350000

0.380000

0.420000

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

26

28

28

24

30

35

76

42

289

289
.00

289



